

i ç i n d e k i l e r **546****Editorial**

bulent.cankurt@sabah.com.tr

**İSTANBUL'UN ELİTLERİ YILBAŞI ALIŞVERİŞLERİNİN STARTINI GEÇEN HAFTA VERDİ**

Aralık ayına girmeden yılbaşı etkinlikleri start aldı. Tohum Otizm Vakfı'nın artık geleneksel hale gelen 'Yılbaşı Alışveriş Şenliği' geçen hafta gerçekleşti. Sait Halim Paşa Yalısı'ndaki şenliğe yine ilgi çok büyük oldu. Cemiyet hayatının yardımseveri, vakfa destek olmak için şenlikten bol bol yılbaşı alışverişi yaptı. Yardımseverler, şenlikteki sürprizlerle de keyifli saatler geçirdi.

Geçen haftanın öne çıkan davetleriyle devam edelim. Haftaya damgasını vuran davet; Sunset'te oldu. Monaco Prensi II. Albert'in sahibi olduğu Monte Carlo La Societe des Bains de Mer'e (SBM) ait olan Hermitage Hotel'in Michelin yıldızlı ünlü şefi Joel Garault, Sunset Grill & Bar'da İstanbul'un elitlerine lezzet şöleni yaşattı. Monte Carlo SBM'in Yönetim Kurulu Üyesi Jean Louis Masurel, Türkiye ve Ortadoğu temsilcisi Hülya Biren, Sunset Grill & Bar'ın sahibi Barış Tansever ve Hermitage Hotel Genel Müdürü Pascal Camia'nın ev sahipliği yaptığı davete, iş ve cemiyet hayatından birçok seçkin davetli katıldı.

Geçen hafta İstanbul, bir de tasarım dünyasının ünlü starını ağırladı. Sandalyeden limon sıkacağına kadar birçok ikonik tasarıma imza atan ve son yıllarda gayrimenkul tasarımlarıyla öne çıkan Philippe Starck, geçen hafta İstanbul'a geldi. Starck, Mar Yapı ile birlikte İstanbul'da gerçekleştirdikleri 'G-yoo Inspired by Starck' adlı rezidans projesinin tanıtım davetine katıldı. İstanbul'un elitleri Philippe Starck ile tanışmak için davete akın etti.

Zorlu Center'daki Eataly İstanbul, birinci yılını, ünlü fotoğrafçı Tamer Yılmaz'ın 'Amoreataly' adlı sergisiyle kutladı. Serginin açılışında bir araya gelen ünlü isimler, Eataly İstanbul'un şeflerinin hazırladığı lezzetler eşliğinde keyifli bir gece yaşadı.

Türkiye'de ve dünyada oryantal etkinin hissedildiği tasarımlarıyla dikkat çeken Mehry Mu markasının kurucusu ve tasarımcısı Güneş Mutlu Mavituncalılar, Beymen İstinyePark'ta satışa sunulan yeni koleksiyonunu tanıtmak için bir davet verdi. Mağazadaki tanıtım davetine katılan ünlü isimler, tasarımcının yeni koleksiyonunu çok beğendi.

Bu hafta birçok keyifli röportaj da okuyacaksınız. 'Gardırop

Gurusu' isimli bloguyla ün yapan stil danışmanı Hande Can Yüce, 'Tuvana Büyükçınar'ın markası 'Tuvanam'ın yeni sezon koleksiyonu için objektif karşına geçti. Bu özel fotoğraflar eşliğinde hem Hande Can Yüce hem de Tuvana Büyükçınar ile moda üzerine keyifli bir röportaj yaptık.

Moda üzerine bir başka röportajımızın konukları da, Suzan Toplusoy ve Evren Kayar oldu. Taki tasarımcısı Evren Kayar, Suzan Toplusoy'un tasarım direktörlüğünü yaptığı Roman markası için bir koleksiyon hazırladı. İki ünlü isimle yaptığımız röportajın konusu da işte bu koleksiyon...

Sağlıklı yaşam uzmanı Doktor Ender Saraç'ı ise özel hayatıyla sayfalarımıza konuk ettik. Ender Bey bizi, evine konuk etti ve eşyle birlikte çok samimi bir röportaj verdi.

Dünyaca ünlü tenisçi Maria Sharapova ile de kariyeri, yeni planları ve yardım projeleri üzerine bir röportajımızın daha olduğunu belirtip bu hafta da veda ediyorum.

Haftaya görüşmek üzere...
Hoşçakalın



Tohum Otizm Vakfı, gelenekselleşen yılbaşı alışveriş şenliğinin altıncısını Sait Halim Paşa Yalısı'nda gerçekleştirdi. Şenliğe ilgi çok büyüktü...

30**44**

Monaco'daki Hermitage Hotel'in şefi Joel Garault, Sunset'in 20. yılına özel hazırladığı münüsüyle, elitlere lezzet şöleni yaşattı. Michelin yıldızlı şefin yemekleri, elitlerden tam puan aldı.

22

'Gardırop Gurusu' isimli bloguyla ün yapan stil danışmanı Hande Can Yüce, Tuvana Büyükçınar'ın markası 'Tuvanam'ın yeni sezon koleksiyonu için objektif karşısına geçti. Hande Hanım, koleksiyonu ve neler yaptığını anlattı.

**56**

Fotoğraf sanatçısı Tamer Yılmaz'ın 'Amoreataly' başlıklı fotoğraf sergisi sanat, moda ve iş dünyasını bir araya getirirken, Eataly şeflerinin özel sunumu davetlilere lezzetli bir gece yaşattı.